
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської області 

 
Двадцята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

16 лютого 2022 року                           смт Бородіно                                         № 253 – VIІI 

 

 

Про передачу з балансу Бородінської селищної ради 

комплектних трансформаторних підстанцію  у власність АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності», враховуючи звернення селищного голови 

до керівника департаменту з планування та аналітики  ДТЕК «ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

та враховуючи , що  електроустановки  живлять життєвонеобхідні об’єкти, Бородінська 

селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Прийняти на баланс Бородінської селищної  ради безгоспне майно: 

 

№ 

з/п 

 

Найменування  майна 

 

 

Од.вим. 

Рік 

випуску 

 

Кількість 

 

1. 

 

 

57. Обладнання КТП 254 

 

 1973  

1.1. Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт.  1 

2. Трансформатор силовий  типу TTU-AI 250 

10/0,4 кВ  

3аводський  № 89440, 1973р. Румунія, 

встановлений в 57.КТП 254 

шт. 1973 1 

 

3. 

 

 

57. Обладнання КТП 261 

 

   

3.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт. 1971 1 

4. Трансформатор силовий  типу ТМ 100 10/0,4 

кВ  

шт. 1971 1 



3аводський  № 378965, 1971р., Україна, 

встановлений в 57.КТП 261 

 

5. 
 

57. Обладнання КТП 264 

 

   

5.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт. 1976 1 

6. Трансформатор силовий  типу ТМ 160 10/0,4 

кВ  

3аводський  № 600956, 1976р., Україна, 

встановлений в 57.КТП 264 

шт. 1976 1 

 

7. 

 

 

57. Обладнання КТП 259 

 

   

7.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт.  

шт. 1978 1 

8. Трансформатор силовий  типу ТМ 250 10/0,4 

кВ  

3аводський  № 25667, 1978 р., Болгарія, 

встановлений в 57.КТП 259 

шт. 1978 1 

 

2. Затвердити персональний склад комісії згідно додатку 1 (додається). 

 

3. Передати з балансу Бородінської селищної  ради у власність АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»: 

-  КТП №254 з трансформатором силовим типу TTU-AI 250/10 кВА, заводський номер 

89440, розташовану на території будівлі та споруд за адресою: 68515, Одеська область, 

Болградський район,  с. Євгенівка, вул. Шевченко Т.Г., буд 24-з 

- КТП №261 з трансформатором силовим типу ТМ 100/10 кВА, заводський номер 378965, 

розташовану на території  комплексу будівлі та споруд (СТФ) за адресою: 68515, Одеська 

область, Болградський район, с. Євгенівка. 

- КТП №264 з трансформатором силовим типу ТМ 160/10 кВА, заводський номер 6009560, 

розташовану на території будівлі та споруд цеху з переробки плодів та ягід за адресою: 

68515, Одеська область, Болградський район, с. Євгенівка, вул. Шевченко Т.Г., буд 52-ж. 

- КТП №259 з трансформатором силовим типу ТМ 250/10 кВА, заводський номер 25667, 

розташовану за адресою: 68515, Одеська область, Болградський район, с. Євгенівка, вул. 

Шевченко Т.Г., 

які розташовані  на території Бородінської селищної ради за адресою: 68515, Одеська 

область, Болградський  район, с. Євгенівка. 

  

4. Комісії здійснити передачу вищезазначених електроустановок та оформити акт 

приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, торгівельного 

обслуговування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                     Іван  КЮССЕ 

 



 

 

 

                                                                                                                   Додаток 1 

                                                                                        до рішення Бородінської селищної ради 

                                                                                        від 16.02.2022 р. № 253 – VIІI 

 

 

            ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД КОМІСІЇ З ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ МАЙНА 

 

№ з/п  Прізвище, ім’я по батькові Посада 

Голова комісії 

1. Арнаутов Степан Степанович заступник селищного голови 

Члени комісії 

1. Мельник Роман Власович Спеціаліст І категорії 

2. Кікот Поліна Георгіївна Головний спеціаліст 

3. Галинська Валентина Василівна Керуючий справами (секретар) виконкому 

4. Ткаченко Наталя Іванівна Спеціаліст І категорії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АКТ 

ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ 

 

 

від 25.02.2022                                                                                                              с. Євгенівка 

 

 

     Ми, що нижче підписалися: 

     Заступник селищного голови - Арнаутов Степан Степанович, спеціаліст І категорії - 

Мельник Роман Власович, головний спеціаліст – Кікот Поліна Георгіївна, керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету – Галинська Валентина Василівна, спеціаліст І 

категорії – Ткаченко Наталя Іванівна, а з другої  сторони: операційний директор АТ 

«ДТЕК Одеські електромережі» - Д.І.Грирор’єв, головний бухгалтер - О.А.Войтенко,   

 керівник департаменту з плануванням та аналітики - С.А.Пєсков,  начальник відділу з 

плануванням та аналітики - І.В.Любушкін склали наступний акт про те, що перші 

безкоштовно передають, а другі приймають в у власність АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» майно на підставі рішення Бородінської селищної ради  № 253 – VIІI 

від 16 лютого 2022 року. 

 

№ 

з/п 

 

Найменування  майна 

 

 

Од.вим. 

Рік 

випуску 

 

Кількість 

 

1. 

 

 

57.Обладнання КТП 254 

 

 1973  

1.1. Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт.  1 

2. Трансформатор силовий  типу TTU-AI 250 

10/0,4 кВ  

3аводський  № 89440, 1973р. Румунія, 

встановлений в 57.КТП 254 

шт. 1973 1 

 

3. 

 

 

57.Обладнання КТП 261 

 

   

3.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт. 1971 1 

4. Трансформатор силовий  типу ТМ 100 10/0,4 

кВ  

3аводський  № 378965, 1971р., Україна, 

встановлений в 57.КТП 261 

шт. 1971 1 

 

5. 
 

57.Обладнання КТП 264 

 

   

5.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт. 

шт. 1976 1 

6. Трансформатор силовий  типу ТМ 160 10/0,4 

кВ  

3аводський  № 600956, 1976р., Україна, 

встановлений в 57.КТП 264 

шт. 1976 1 



 

7. 

 

 

57.Обладнання КТП 259 

 

   

7.1 Шафа КТП з обладнанням: запобіжник типу 

ПК-10 в кількості -  3 шт., рубильники типу 

РПС в кількісті  3 шт.  

шт. 1978 1 

8. Трансформатор силовий  типу ТМ 250 10/0,4 

кВ  

3аводський  № 25667, 1978 р., Болгарія, 

встановлений в 57.КТП 259 

шт. 1978 1 

 

Місце знаходження об’єктів: 68515,  Одеська область, Болградський район, с. Євгенівка 

 

Передали:               Прийняли: 

Заступник селищного голови                     Операційний директор АТ «ДТЕК Одеські 

___________ С.С. Арнаутов                        електромережі» 

Спеціаліст І категорії                                      ___________________Д.І.Грирор’єв                                                                

                      Головний бухгалтер  

____________ Р.В.Мельник                         __________________ О.А.Войтенко 

Керуючий справами (секретар)  

виконкому                                                     Керівник департаменту з плануванням та  

           аналітики 

____________ В.В.Галинська                   _________________С.А.Пєсков 

Головний спеціаліст                                   Начальник відділу з плануванням та аналітики 

_____________П.Г. Кікот                          __________________І.В.Любушкін 

Спеціаліст І категорії                                    

_____________Н.І.Ткаченко 

 

 


